CENAS
POLE DANCE

INDIVIDUALA NODARBIBA
VIENREIZEJA NODARBIBA
ABONEMENTS 2 REIZES NEDELA
ABONEMENTS 3 REIZES NEDELA

MEISTERKLASE DRAUGU GRUPAI

FITNESS

INDIVIDUALA NODARBIBA

KONSULTACIJA

PERSONALIE TRENINI 3 REIZES NEDELA

ATTALINATA KOMPLEKSA PAVADIBA LIDZ REZULTATA
SASNIEGSANAI

DERIGUMA TERMINS ABONEMENTIEM 1 KALENDARAIS MENESIS

€30.00

€20.00

€100.00

€120.00

€100.00

€30.00

€30.00

€200.00

€100.00



